Presentes: Membros do COINVEST. 
Solange Ap. Filiputti Staine Prado 
Renata de Cassia Canalli Faria 
Chaiene Cristina Paes Menon 

PAUTA: conforme abaixo 

Apresentação da posição patrimonial dos investimentos previdenciários no mês de abril  de  
2019: 128.044.329,41 ( cento e vinte e oito  milhões quarenta e quatro  mil, trezentos e vinte e 
nove  reais), conforme balancete. 

Os rendimentos da carteira, marcação a mercado, tiveram significativa recuperação  em relação 
aos meses anteriores, isso porque começam se firmar os números de crescimento em relação a 
emprego, segue lento a recuperação da economia, mas o esforço do governo em dialogar com